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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78317012L

2. Data e Regjistrimit 01/09/1999
3. Emri i Subjektit DURO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Erseke  ERSEKE Erseke,fshati Taç Qender,komuna 
qender Erseke,mbrapa shkolles 9 vjeçare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim  te punimeve 

pyjore,per hartimin e planit te manexhimit te pyjeve,flores 
spontane,gjuetise sportive e turistike,kullotave,ne fushen e 
trajtimit te pyjeve dhe te shfrytezimit te qendrueshem  te 
tyre,per hartimin e projekteve te manexhimit te pellgjeve 
ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punime 
pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrimi i 
aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime publike, ndertime te veprave te artit, 
ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha 
llojeve, veshje fasadash, mirembajtje e zhvillim te dekorit ne 
mjedise urbane,projektim e zbatim te strukturave te 
zakonshme prej murature tulle, guri,betonarmeje e 
metalike,projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve 
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inerte, prodhim te materialeve bituminoze dhe prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, import-eksport e tregti 
me pakice e shimice te artikujve te ndryshem si dhe ushtrimi 
i veprimtarise ne transportet rrugore te mallrave e 
udhetareve. Shfrytezim mineraresh, perdorim te lendeve 
plasese dhe shperthyese, per sherbime civile.Dhënie me qera 
te automjeteve dhe mjeteve te tjera të transportit .Import –
Eksport te automjeteve te përdorura dhe te reja si dhe 
tregëtimin e tyre dhe te pjesve te ndrimit  
Albert Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2018                Deri: 13/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertDuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Erseke  ERSEKE Fshati Taç qender,komuna qender 
Erseke,mbrapa shkolles 9-vjeçare,kamion 
"BENZ",ER0877A. Korce Erseke  ERSEKE Fshati Taç 
qender,komuna qender Erseke,mbrapa shkolles 9-
vjeçare,"Rimorkio",ER1527A. Korce Erseke  ERSEKE 
Fshati Taç qender,komuna qender Erseke,mbrapa shkolles 9-
vjeçare,kamion "BENZ",ER1035A. Korce  Qender - Erseke 
BEJKOVE Njesia administrative Qender, fshati Bejkove, 
zona kadastrale 1136, numri i pasurise 376. Korce Erseke  
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ERSEKE Fshati Taç qender,komuna Qender Erseke,mbrapa 
shkolles 9-vjeçare,Kamion "BENZ",ER1526A 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DURO
E-Mail: viktor.duro@yahoo.com  
Telefon: 0692063680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009075-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/1998

Numri i Vendimit:21209, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 21.04.1998 Emri I subjektit – DURO Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 21.03.1998 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Erseke Kapitali – 100 000 Objekti – 
Shfrytezimi i pyjeve dhe ndertimi i objekteve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor – Viktor 
Duro Ortak - Viktor Duro, Kujtim Çabej, Albert Duro

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.40-RP-FT-03-December-20070021.pdf

2. 16/05
/2003

Numri i Vendimit:21209/1, Gjykata:Tirane
Shtimii objektit ne fushen e permiresimit te pyjeve, ndertimin e rrugeve pyjore, 
grumbullimin dhe vjeljen e prodhimeve pyjore, ushtrimi i gjuetise sportive, punime ne 
livadhe, kullota, etj.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.40-RP-FT-03-December-20070021.pdf

3. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:21209/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Ndertime 
te ndryshme e rikontruksione, ndertim rrugesh, mirembajtje dhe pastrim i tyre. Punime 
karpentiere druri e metalike. Instalime impiantesh te ndryshme, etj.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.40-RP-FT-03-December-20070021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66127639-097B-4A10-B48C-061FE2D9739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66127639-097B-4A10-B48C-061FE2D9739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66127639-097B-4A10-B48C-061FE2D9739D
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15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152419-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190292-11-08
DurationEndDate ishte            "21/04/2009"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
ERSEKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Kolonje Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224638-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063680")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Erseke,fshati Taç Qender,komuna qender Erseke,mbrapa shkolles 9 vjeçare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
ERSEKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A07D29-987A-4E2F-B05D-3FCD60D0BC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DB7849-D613-424C-8B7F-45D67138B9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B2EE6-0F47-4ECD-9B89-74E128EFF3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5F462F-FA91-4928-9CDB-77B9CBDECC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5F462F-FA91-4928-9CDB-77B9CBDECC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6835131-8795-4491-BA99-9E78807EA26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E6445B-91EA-4711-9070-AD8F458B0C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288F5302-4465-460B-9FC0-B2587D1485B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A259E231-38F2-4721-A15D-5B1C0978224A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5930DE65-FC8A-4BCA-AD15-A5E602308724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9523EE1-5B98-4CA3-933D-16679A643FA4
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27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275372-07-09
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore,ndertim rrugesh pyjore,livadhe, kullota 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Ndertime te ndryshme e 
rikontruksione, ndertim rrugesh, mirembajtje dhe pastrim i tyre. Punime karpentiere druri 
e metalike. Instalime impiantesh te ndryshme, etj. Ne fushen e permiresimit te pyjeve, 
ndertimin e rrugeve pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e prodhimeve pyjore, ushtrimi i 
gjuetise sportive, punime ne livadhe, kullota, etj.")          u be            ("Shfrytezim i lendes 
drusore,ndertim rrugesh pyjore,livadhe, kullota Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme. Ndertime te ndryshme e rikontruksione, ndertim rrugesh, 
mirembajtje dhe pastrim i tyre. Punime karpentiere druri e metalike. Instalime 
impiantesh te ndryshme, etj. Ne fushen e permiresimit te pyjeve, ndertimin e rrugeve 
pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e prodhimeve pyjore, ushtrimi i gjuetise sportive, 
punime ne livadhe, kullota,shfrytezime te pasurive te ndryshme minerare etje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275439-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç qender,komuna qender Erseke,mbrapa shkolles 9-vjeçare,kamion 
"BENZ",ER1035A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç qender,komuna qender Erseke,mbrapa shkolles 9-
vjeçare,"Rimorkio",ER1527A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ne qender te qytetitErseke,perballeresorant Borova,kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç qender,komuna qender Erseke,mbrapa shkolles 9-vjeçare,kamion 
"BENZ",ER0877A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç qender,komuna Qender Erseke,mbrapa shkolles 9-vjeçare,Kamion 
"BENZ",ER1526A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A603C1-DA62-43C5-9BB6-D5BE669B5C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F259C-D34C-4881-BFA7-ED5B14ECCF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211D057C-C075-4B6D-865A-4752BD9650F9
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06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375763-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         Ne 
qender te qytetitErseke,perballeresorant Borova,kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561361-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date, 10.06.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore,ndertim rrugesh pyjore,livadhe, kullota 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Ndertime te ndryshme e 
rikontruksione, ndertim rrugesh, mirembajtje dhe pastrim i tyre. Punime karpentiere druri 
e metalike. Instalime impiantesh te ndryshme, etj. Ne fushen e permiresimit te pyjeve, 
ndertimin e rrugeve pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e prodhimeve pyjore, ushtrimi i 
gjuetise sportive, punime ne livadhe, kullota,shfrytezime te pasurive te ndryshme minerare 
etje.")          u be            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim  te punimeve 
pyjore,per hartimin e planit te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive 
e turistike,kullotave,ne fushen e trajtimit te pyjeve dhe te shfrytezimit te 
qendrueshem  te tyre,per hartimin e projekteve te manexhimit te pellgjeve 
ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Zbatimin 
e punimeve pyjore per pyllezimet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punime 
pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e 
ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime te veprave te 
artit, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje 
fasadash, mirembajtje e zhvillim te dekorit ne mjedise urbane,projektim e zbatim te 
strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri,betonarmeje e 
metalike,projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, prodhim te 
materialeve bituminoze dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, import-
eksport e tregti me pakice e shimice te artikujve te ndryshem si dhe ushtrimi i 
veprimtarise ne transportet rrugore te mallrave e udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Duro")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/04/1999")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Duro")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED63CA0-5450-47DB-84D8-E841C09E0B12
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100063-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,nr.1, date 07.05.2013 ku eshte vendosur: Transferimi i 30% te kuotave te ortakut 
Viktor Duro dhe 30% te kuotave te ortakut Kujtim Çabej.Emerimin ne detyren e 
administratorit Albert Duro.Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.150 Rep dhe nr.114/2 
Kol, date 07.05.2013 nepermjet se ciles eshte bere dhurimi i 30% te kuotave te ortakut 
Viktor Duro dhe dhurimi i 30% te kuotave te ortakut Kujtim Çabej.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Duro")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Çabej")         
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Duro")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Duro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Duro")                      Nga data "07/05/2013             
Ne daten "07/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Viktor Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584631-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D444E9-33FB-4A6E-9644-7DF1958704E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D6C49-EA39-4683-8F31-F173AAB52DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6209589-81ED-43F9-A66F-276FE75D2982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EB78A1-9D78-4B4C-AF75-8D51FF89ADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A2BD3E-194B-470C-901D-9558A1D60104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375BD152-C237-4F21-99F3-FED9574EBF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE55EF77-0B34-461F-8E33-6C6AE917EBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93FC3E5-B646-4891-837D-6F5099C779A0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101118-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447406-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2015 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 07.12.2015 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450082-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2015, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715738-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 25.05.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e nr. te kuotes se kapitalit, sipas ligjit 
9901 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" I ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192D20EB-FD7B-47AB-82D7-810A76195B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01545091-0131-4C1C-8B53-898C6EFFA882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B041A-DD20-4583-A291-FBE9801E59BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074634A-376F-4F63-82CD-3DD583C4EF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87822654-AA06-4941-A5F2-5B8E63A1CB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87822654-AA06-4941-A5F2-5B8E63A1CB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F3B063-9DEF-4E8F-B4C1-002BB0AD16E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68FD382-7975-43E8-928B-84EF663D1DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DC49D-3ACB-4086-8258-041AA129D29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8B2A6-10B1-4424-8F93-4013161411C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7094B61-F4A7-424B-AEEC-538C9248D0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A81C5-6182-4E9C-9F2F-C8C568879540
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim  te punimeve 
pyjore,per hartimin e planit te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen e trajtimit te pyjeve dhe te shfrytezimit te qendrueshem  te 
tyre,per hartimin e projekteve te manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per studimin e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore 
etj. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime publike, ndertime te veprave te artit, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje fasadash, mirembajtje e zhvillim te 
dekorit ne mjedise urbane,projektim e zbatim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulle, guri,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, 
prodhim te materialeve bituminoze dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
import-eksport e tregti me pakice e shimice te artikujve te ndryshem si dhe ushtrimi i 
veprimtarise ne transportet rrugore te mallrave e udhetareve.")          u be            
("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim  te punimeve pyjore,per hartimin e 
planit te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen e trajtimit te pyjeve dhe te shfrytezimit te qendrueshem  
te tyre,per hartimin e projekteve te manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per 
studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Zbatimin e punimeve 
pyjore per pyllezimet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punime pergatitore 
e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime te veprave te artit, 
ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje 
fasadash, mirembajtje e zhvillim te dekorit ne mjedise urbane,projektim e zbatim te 
strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri,betonarmeje e 
metalike,projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, prodhim te 
materialeve bituminoze dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, import-
eksport e tregti me pakice e shimice te artikujve te ndryshem si dhe ushtrimi i 
veprimtarise ne transportet rrugore te mallrave e udhetareve. Shfrytezim 
mineraresh, perdorim te lendeve plasese dhe shperthyese, per sherbime civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Duro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC2AB51-CA02-4CC0-A28C-5CDD963FB37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37D0611-79E2-42F6-8E34-D8FF12CFE09E
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26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718400-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719145-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783579-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846273-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EC6795-D534-4438-884D-191419D100F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5006D31-9DCF-4D55-9E58-2FD09524B058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF773DA7-3E35-4CFE-BC63-C7A34717D288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DE4B9A-4D06-4622-B6DB-F3B8DDD608AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7186BB09-830D-4D6C-9B9B-21EF659FA626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12012BAE-7229-4D0A-8D54-3E409EA090B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C8DA7-DE66-4BA3-A30F-C94ED6BC1764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA072824-F683-4BAE-BCE3-FF946DE76129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DAE111-2AB1-4A2F-B9E4-8A1114FEAB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830FCC26-AD7E-45FA-A0EA-05A86F40252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA5C6B-2450-4EE0-BF72-26AC96A88885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98511C72-AC35-44A3-8B78-2A6729D245D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D02BD0-2910-40E3-8BBC-7B4C44EA2F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE69DF-A4D2-4A60-8BB4-AF14F08CD85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4363DC1-0A03-4376-B4F7-B363CE96F4F0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361529-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.07.2017, per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         
BEJKOVE;         Njesia administrative Qender, fshati Bejkove, zona kadastrale 1136, 
numri i pasurise 376.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402921-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A95FC44-5821-4BD3-A4D4-FB793D513C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A95FC44-5821-4BD3-A4D4-FB793D513C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073FF2F2-A80E-4505-8BBA-3075AFC1BED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD8F075-4355-41CB-9DF5-856FD238FAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB11CCD-E472-4CD3-AC4B-03DB65C58EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68127F-4E6D-49BD-86F6-205131EF3BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CBA559-D38A-401F-BFEA-8AF1DE5833DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139444C9-270D-4D2E-A3C6-98BA21D6696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EAFF12-6E32-45AD-B2DF-CC2153B58406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EAFF12-6E32-45AD-B2DF-CC2153B58406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1148328-4BD1-434E-8355-E568D39FE5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CE02D2-E155-49E4-AF2A-F2275544EBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5577465E-DBA7-4C1B-9DE8-496BBCEF6431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0163365D-7655-47B2-9390-6267CA602A3C


12

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908190-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Duro")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/05/2013")            u be              ("13/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2018")            u be              ("13/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001551-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50% te kuotave te 
shoqerise, nr. 499rep., nr. 378kol.date  08.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 
08.10.2018ku eshte vendosur : -dhurimi I 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Albert 
Duro ne favor te  Viktor Duro.  Depozitimi I Prokures se posaçme nr. 280Rep., 
nr.222/2Kol., date 23.08.2013. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viktor.duro@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Duro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Duro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B3C304-85B9-4F52-A632-64BCC738D396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1582FF-A369-4B79-8665-672B00B56175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1582FF-A369-4B79-8665-672B00B56175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9035E762-008A-4E34-9C47-87A92B61BB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBC744F-1B32-44F2-8D80-B12604CDDFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87B8DB8-2F97-4940-962D-BC109A790921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3019798F-490D-43D9-BEEB-8E5F7039B13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3019798F-490D-43D9-BEEB-8E5F7039B13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE90463-11F0-47C0-BFF5-AEF63995F6B3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227745-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.06.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim  te punimeve 
pyjore,per hartimin e planit te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen e trajtimit te pyjeve dhe te shfrytezimit te qendrueshem  te 
tyre,per hartimin e projekteve te manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per studimin e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore 
etj. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime publike, ndertime te veprave te artit, ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje fasadash, mirembajtje e zhvillim te 
dekorit ne mjedise urbane,projektim e zbatim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulle, guri,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, 
prodhim te materialeve bituminoze dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
import-eksport e tregti me pakice e shimice te artikujve te ndryshem si dhe ushtrimi i 
veprimtarise ne transportet rrugore te mallrave e udhetareve. Shfrytezim mineraresh, 
perdorim te lendeve plasese dhe shperthyese, per sherbime civile.")          u be            
("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim  te punimeve pyjore,per hartimin e 
planit te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen e trajtimit te pyjeve dhe te shfrytezimit te qendrueshem  
te tyre,per hartimin e projekteve te manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per 
studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Zbatimin e punimeve 
pyjore per pyllezimet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,punime pergatitore 
e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime te veprave te artit, 
ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje 
fasadash, mirembajtje e zhvillim te dekorit ne mjedise urbane,projektim e zbatim te 
strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri,betonarmeje e 
metalike,projektim vepra arti etj. Prodhim te materialeve inerte, prodhim te 
materialeve bituminoze dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, import-
eksport e tregti me pakice e shimice te artikujve te ndryshem si dhe ushtrimi i 
veprimtarise ne transportet rrugore te mallrave e udhetareve. Shfrytezim 
mineraresh, perdorim te lendeve plasese dhe shperthyese, per sherbime civile.Dhënie 
me qera te automjeteve dhe mjeteve te tjera të transportit .Import –Eksport te 
automjeteve te përdorura dhe te reja si dhe tregëtimin e tyre dhe te pjesve te ndrimit  
")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA7BD7A-9B2B-4C6A-9235-5A8F3C7A5206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D3902-2D91-47DE-A2D0-64654954534F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275681-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2(1).pdf
SHenimet shpegeuese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568256-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpeguese.pdf
Vendimi(13).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

Datë: 08/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8639BF-4FFE-4555-89F9-34EC25A7CCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA31327-3FA1-48E2-A3E1-DD92C783B654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D657DF1-FCCB-4E4D-801E-482855B60C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3132652-AA64-435C-A84D-89A7BF5EE26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067C8EF-5017-42C0-8B64-FBCEA491C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232F21E0-7256-4A12-84FC-A52150D9C53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05DC17-F0B3-4B99-9C98-CBCE033D073A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DF911F-B959-4CBF-8AD1-D4EB48276E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C7660-594E-40A0-8F2D-076A82D1A70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C4E299-F9F2-46C7-BDE8-F12F1FE06210

